
Laima Letiņa 

Dzimšanas datums: 11/01/1989  Pilsonība: Latvijas  Dzimums: Sieviete  

Tālruņa numurs: (+371) 26129485 (Mobilais tālr.)  E-pasta adrese: 

laima.letina@gmail.com  “LinkedIn”: 

https://www.linkedin.com/in/laima-letiņa-1a8618a4/  

Adrese: Rīga, Latvija (Mājās)  

14/02/2020 – PAŠLAIK 
PADOMNIECE LATVIJAS FINANŠU NOZARES ASOCIĀCIJA 

Galvenie  amata  pienākumi  -  nodrošināt  sekmīgu  Latvijas  Finanšu  nozares  asociācijas izvirzīto  mērķu
sasniegšanu jautājumos, kas izriet vai ir saistīti:
1.Ar Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu
un Starptautisko un Latvijas  Republikas nacionālo  sankciju  likumu, kā  arī  šiem likumiem pakārtotajiem
tiesību aktiem (tostarp Latvijas Bankas izdotajiem tiesību aktiem).
2. Personas datu aizsardzību.
3. Krāpšanu apkarošanas jomu.
4. Personas identifikāciju un informācijas apmaiņu - finanšu iestāžu un valsts sadarbību atbilstības jomā
(tostarp, e-paraksts, banku autentifikācijas līdzekļi, Kontu reģistrs, CRS, FATCA, DAC6, citi valsts reģistri un datu
bāzes, kas svarīgas finanšu iestādēm).

Iepriekšminēto pienākumu izpildes ietvaros tiek veikti sekojoši uzdevumi -  sagatavoti tiesību aktu projekti,
priekšlikumi, vēstules, pozīcijas, prezentācijas, atzinumi; organizētas un vadītas sanāksmes; noskaidrotas,
sagatavotas  un  pārstāvētas  Latvijas  Finanšu  nozares  asociācijas  pozīcijas;  koordinēti  biedriem  un
asociētajiem biedriem svarīgi jautājumi un tamlīdzīgi.

Darba pienākumu ietvaros viens no lielākajiem ar vadīšanu saistītais pienākums Latvijas Finanšu nozares
asociācijā bijs Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas
novēršanas likuma 44.panta otrajā un trešajā daļā minētās informācijas apmaiņas sistēmas izveides
vadīšana sākot no 2020.gada oktobra, kas ietvēra nozares koordinētu iepirkumu, sistēmas izveides
parametru definēšanu un citus darbus līdz pat veiksmīgai sistēmas izveidei, līguma noslēgšanai un tālāko
procesu nostiprināšanai 2023.gada novembrī. Informācijas sistēma izveidota starp desmit kredītiestādēm,
bet iespēja pievienoties ir arī citām. Projekts ietvēra komandas vadīšanu ar speciālistiem no desmit
kredītiestādēm, kopā aptuveni 50 speciālisti - IT, juridiskajos, AML, GDPR un projekta vadības jautājumos,
tāpat sadarbība ar 4 valsts institūcijām un protams kā potenciālajiem, tā gala piegādātājiem.

03/10/2018 – 31/12/2019 
EKSPERTS JURIDISKO PERSONU IZMANTOŠANAS NOZIEDZĪGIEM NOLŪKIEM NOVĒRŠANAS
JOMĀ LATVIJAS REPUBLIKAS UZŅĒMUMU REĢISTRS 

Amata mērķis - Uzņēmumu reģistra vestajos reģistros reģistrējamo juridisko personu izmantošanas
noziedzīgiem nolūkiem risku izvērtēšana un novēršanas pasākumu ieviešana.

Galvenie amata pienākumi:
1.Plānu un nepieciešamo dokumentu sagatavošanu Uzņēmumu reģistra darbību regulējošo normatīvo aktu
atbilstības nodrošināšanai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas
finansēšanas novēršanas jomu regulējošajiem normatīvajiem aktiem un starptautiskajiem standartiem;
2.Uzņēmumu reģistra līdzdalības nodrošināšanu Eiropas Padomes Naudas atmazgāšanas novēršanas
pasākumu ieviešanas novērtēšanas ekspertu komitejas Latvijas Republikas novērtēšanas un vērtējuma
rekomendāciju ieviešanas procesā;
3. plānu un praktisko pasākumu īstenošanu, lai nodrošinātu, ka Uzņēmumu reģistra darbība atbilst
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas jomu
regulējošajiem normatīvajiem aktiem un starptautiskajiem standartiem.

DARBA PIEREDZE

mailto:laima.letina@gmail.com
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Amats ietilpa Uzņēmumu reģistra vadības blokā un pēc būtības ietvēra ar vadīšanu saistītu pienākumu
veikšanu ļoti konkrētā un tajā laikā specifiskā Uzņēmumu reģistram noteiktā prioritārā un steidzamā
uzdevumā, kas skāra visus Uzņēmumu reģistra darbiniekus, kopā tolaik aptuveni 150.

12/09/2018 – 14/02/2020 
KOMERCTIESĪBU NODAĻAS JURISTS TIESLIETU MINISTRIJA 

Galvenie amata pienākumi:
1.Komerctiesību politikas veidošana.
2.Tiesību aktu projektu izstrāde komerctiesību jomā un to virzības nodrošināšana Ministru kabinetā un
Saeimā.
3. Atzinumu sniegšana par citu institūciju izstrādātajiem tiesību aktu projektiem un attīstības plānošanas
dokumentiem un atbilžu gatavošana uz valsts pārvaldes iestāžu vēstulēm un privātpersonu iesniegumiem.

Būtiskākais uzdevums darba attiecību laikā ietvēra Latvijas interešu aizstāvību Eiropas Padomes Moneyval
komisijā un Finanšu vadības darba grupā primāri jautājumos par 5.rīcības virzienu "Juridiskās personas un
juridiskie veidojumi", pamatojot Latvijas paveikto un nodrošināto atbilstību pasākumiem, kas liedz
juridiskās personas un juridiskos veidojumus izmantot noziedzīgiem nolūkiem. 

04/11/2013 – 12/09/2018 
JURIDISKĀS NODAĻAS VADĪTĀJA VIETNIEKS LATVIJAS REPUBLIKAS UZŅĒMUMU REĢISTRS 

Galvenie amata pienākumi:
1.Piedalīties nodaļas darba plānošanā un organizēšanā, nodaļas darbības mērķu noteikšanā.
2.Piedalīties ārējo normatīvo aktu izstrādē.
3.Sagatavot viedokli par Uzņēmumu reģistrā saņemtajiem citu institūciju, tai skaitā Eiropas Savienības
tiesību aktu projektiem.
4.Piedalīties pozīciju sagatavošanā un viedokļu sniegšanā par Eiropas Savienības tiesību aktu projektiem
iesaistītajās Latvijas institūcijās un Eiropas Savienības institūcijās.
5.Izskatīt nodaļas nodarbināto sagatavotos dokumentu projektus.
6.Iesaistīties sadarbībā ar Eiropas Komercreģistru Forumu un citām ārvalstu institūcijām.
7.Izskatīt iesniegumus, kas attiecas uz nodaļas darbu.
8.Sniegt konsultācijas un sagatavot skaidrojumus atbilstoši kompetencei.

Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieka pienākumi ir saistīti ar vadīšanu. Nodaļas darbinieku skaits tolaik 7.

22/04/2013 – 04/11/2013 
JURIDISKĀS NODAĻAS JURISKONSULTS LATVIJAS REPUBLIKAS UZŅĒMUMU REĢISTRS 

Galvenie amata pienākumi:
1.Piedalīties ārējo normatīvo aktu izstrādē.
2.Sagatavot viedokli par Uzņēmumu reģistrā saņemtajiem citu institūciju, tai skaitā Eiropas Savienības
tiesību aktu projektiem.
3.Atbildēt uz iesniegumiem. 

04/2019 – 03/2023 
REGULĀRI KURSI NAUDAS ATMAZGĀŠANAS NOVĒRŠANĀ - EFEKTIVITĀTES STANDARTI,
SANKCIJU AKTUALITĀTES, KORUPCIJAS UN CILVĒKTIESĪBU SANKCIJAS, PUBLISKĀS - PRIVĀTĀS
PARTNERĪBAS, CĪŅA AR CILVĒKTIRDZNIECĪBU U.C. ACAMS, Rīgas Biznesa skola, Baltijas Datoru
akadēmija u.c. 

03/10/2022 
SETIFICĒTA STARPTAUTISKO SANKCIJU SPECIĀLISTE (CGSS) Sertificēto naudas atmazgāšanas
novēršanas speciālistu asociācija (ACAMS) 

Tīmekļvietne www.acams.org 

IZGLĪTĪBA UN APMĀCĪBA

https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=http://www.acams.org


17/06/2019 
SERTIFICĒTA NAUDAS ATMAZGĀŠANAS NOVĒRŠANAS SPECIĀLISTE (CAMS) Sertificēto naudas
atmazgāšanas novēršanas speciālistu asociācija (ACAMS) 

Tīmekļvietne www.acams.org 

20/04/2017 – 17/06/2018 
MEDIĀCIJAS PAMATKURSS UN PADZIĻINĀTĀ MEDIĀCIJAS ZINĀŠANU, MEDIĀCIJAS PRASMJU
TRENIŅŠ Mediācija un ADR 

Tīmekļvietne https://adr.mediacija.lv/ 

10/2014 – 04/2019 
KURSI EFEKTĪVĀ VADĪBĀ, PĀRMAIŅU VADĪBĀ, PUBLISKAJOS IEPIRKUMOS, LABĀ
PĀRVALDĪBĀ, GDPR, KORUPCIJAS NOVĒRŠANĀ, ES TIESĪBU AKTU SISTĒMĀ, VIEDĀS
STRATĒĢIJAS IEVIEŠANĀ U.C. Valsts administrācijas skola, Training Lab, SIA "Libera", Bīriņu
vasaras skola 

20/07/2011 – 12/12/2013 
PROFESIONĀLAIS MAĢISTRA GRĀDS TIESĪBU ZINĀTNĒ, PROFESIJA - JURISTS Latvijas
Universitāte 

30/07/2012 – 03/08/2012 
1ST MARTENS SUMMER SCHOOL ON INTERNATIONAL LAW Tartu University 

Tīmekļvietne https://ut.ee/en/node/59591 

22/01/2010 – 10/06/2011 
SOCIĀLO ZINĀTŅU BAKALAURA GRĀDS TIESĪBU ZINĀTNĒ Latvijas Universitāte 

01/09/2006 – 01/06/2008 
VISPĀRĒJĀ VIDĒJĀ IZGLĪTĪBA Natālijas Draudziņas ģimnāzija 

01/09/1995 – 01/06/2006 
VISPĀRĒJĀ PAMATIZGLĪTĪBA Rīgas Franču licejs 

Dzimtā(s) valoda(s):  LATVIEŠU VALODA 

Cita(-s) valoda(-s):   

SAPRATNE RUNĀŠANA RAKSTĪŠANA

Klausīšanās Lasīšana Monologs Dialogs

ANGĻU
VALODA C1 C1 C1 C1 C1

FRANČU
VALODA B1 B1 B1 B1 B1

KRIEVU
VALODA C1 C1 B2 B2 B1

Līmeņi: A1 un A2: pamatlīmenis; B1 un B2: patstāvīgs lietotājs; C1 un C2: kompetents lietotājs 

MS Word  Ms Excel  MS Office WordPower Point  Izmanto dadus informcijas meklanas veidus
Tiesaistes sazias programmas (Skype Google Hangout Zoom Webex) 

VALODU ZINĀŠANAS 

DIGITĀLĀS PRASMES 
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Grāmata "Interešu pārstāvības process. Skaidrojumi un komentāri.". Nodaļa "Interešu pārstāvju
darbībā ievērojamie principi Latvijā kā tiesiskā demokrātiskā valstī". 
– 2024 

Plānots, ka grāmata iznāks 2024.gada janvārī. 

Žurnāls Jurista Vārds "Aizdomīgu darījumu ziņošanas nodokļu jomā prasību neatbilstība risku
novērtējumā balstītai pieejai" 
– 2023 

Žurnāls Jurista Vārds "Harmonizētāka un koordinētāka pieeja efektīvai cīņai ar naudas
atmazgāšanu" 
– 2023 

Žurnāls Jurista Vārds "FinTech risku pārvaldības vide un vajadzības"  – 2022 

Žurnāls Jurista Vārds "Noguldījumu apjoma ierobežojums: jauns sankciju veids, lai ierobežotu
finanšu ieplūšanu no Krievijas un Baltkrievijas" 
– 2022 

Žurnāls Bilances. Juridiskie Padomi. "Pārskatāma uzņēmējdarbības vide – patiesie labuma guvēji
atklājas Uzņēmumu reģistrā." 
– 2020 

Kopā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra juriskonsultu Edgaru Buku. 

Žurnāls Jurista Vārds "Zvērinātu notāru tehnoloģiju tīkli – efektīvs aizsardzības rīks nefinanšu
sektoram" 
– 2019 

Žurnāls Jurista Vārds "Patiesā labuma guvēja statuss, tā reģistrācijas komercreģistrā nozīme"  – 2019 

Žurnāls Bilances. Juridiskie Padomi. "Informācijas par patiesajiem labuma guvējiem iesniegšana
komercreģistrā." 
– 2018 

2022 – PAŠLAIK https://finance.rbs.lv/ 
Member of Development Council of the Baltic Center of Excellence in Financial Services 

2021 – PAŠLAIK https://www.mfa.gov.lv/lv/sankciju-koordinacijas-padome 
Finanšu nozares asociācijas Sankciju koordinācijas padomē deleģētais pārstāvis ar padomdevēja
tiesībām 

2019 – PAŠLAIK 
Sertificēto naudas atmazgāšanas novēršanas speciālistu asociācijas (ACAMS) biedrs 

2022 – PAŠLAIK 
Biedrības "Brasa" valdes locekle 

08/12/2023 – https://delna.lv/lv/2023/12/08/konference-korupcija-nacionalas-un-globalas-drosibas-drauds/ 
Konference “Korupcija – nacionālās un globālās drošības drauds” Diskusijas "Rietumu demokrātijas
cīņa ar korupciju pasaulē" dalībniece. 

16/11/2023 
Vieslekcija "International Sanctions" Vieslekcija bakalaura 2.kursa studentiem, divas akadēmiskās
stundas. 

PAPILDINFORMĀCIJA

PUBLIKĀCIJAS 

TĪKLI UN PIEDERĪBAS 

SOCIĀLĀS UN POLITISKĀS DARBĪBAS 

KONFERENCES UN SEMINĀRI 
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14/11/2023 – https://www.youtube.com/watch?v=R3HAx8MdbSQ 
Workshop on the Role of Data in Enhancing the Effectiveness of Sanctions Implementation against
Russia Pieaicinātais eksperts diskusijai. 

19/10/2023 – 20/10/2023 
Valsts policijas koledžas organizētais seminārs "Virtuālās valūtas no izmeklēšanas perspektīvas” 
Semināra moderators. 

11/10/2023 – https://www.sorainen.com/lv/pasakumi/konference-viena-pasaule-viena-nakotne/ 
Iekšējo auditoru institūta konference "Viena pasaule, viena nākotne - Attīstīta pārvaldība un
iekšējais audits publiskajā sektorā" Pasākuma moderators: Laima Letiņa 

10/06/2023 – https://festivalslampa.lv/lv/programma/pasakumi/2208 
Sarunu festivāls "Lampa" - diskusija "Kā sankcijas ietekmē ikvienu no mums" Diskusijas dalībniece. 

03/04/2023 – https://www.bis.org/events/230403_nordic_baltic_synposium.htm 
RUSI Nordic-Baltic Symposium "Collaboration to Tackle Economic Crime" Paneļdiskusijas
"Developments and innovation in private-to-private AML/CFT and fraud prevention collaboration"
dalībniece. 

22/03/2023 
ACAMS Baltic Syposium 2023 Diskusijas "Partners in (Anti-Financial) Crime: Sustaining Correspondent
Banking Relationships in the Baltics" moderatore. 

02/03/2022 – 02/03/2023 
Četri semināri par aktuālo sankciju pret Krieviju un Baltkrieviju ievērošanu Semināru moderators.
https://www.financelatvia.eu/news/seminars-uznemejiem-starptautiskas-sankcijas-pret-krieviju-un-
baltkrieviju-skaidrojums/
https://www.financelatvia.eu/news/seminars-uznemejiem-starptautiskas-sankcijas-pret-krieviju-un-
baltkrieviju-precu-aprites-ierobezojumi-skaidrojums/
https://www.financelatvia.eu/news/video-seminars-par-sankcijam-darijumos-ar-paaugstinata-sankciju-
apiesanas-riska-valstim/
https://www.financelatvia.eu/news/seminars-uznemejiem-starptautiskas-sankcijas-pret-krieviju-un-
baltkrieviju-praktiski-padomi-uznemumiem-kontroles-mehanismu-izveidei/

15/09/2022 – https://www.youtube.com/watch?v=P7u8S2ESzlA 
Starptautiska konference “Personas dati – nākotnes perspektīva! 2022” - "Jaunie finanšu risinājumi -
glābējs vai posts privātumam?" Prezentācija "Finanšu identitāte un profilēšana - cik daudz bankām par
mums ir jāzina?" un dalība diskusijā "Personas datu izmantošana FinTech risinājumos? Vairāk kontroles vai
lielāka pašnoteikšanās?" 

02/07/2022 – https://festivalslampa.lv/lv/programma/pasakumi/1868 
Sarunu festivāls "Lampa" - diskusija “Naudas ceļi un neceļi. Naudas atmazgāšana un
cilvēktirdzniecība” Diskusijas dalībniece. 

31/03/2022 
ACAMS Baltics Syposium 2022 Diskusijas "FinTech: Healthy Growth and Collaborative Risk Management"
dalībniece. 

16/11/2021 – https://www.dvi.gov.lv/lv/media/1275/download?attachment 
Starptautiska konference “Personas dati – nākotnes perspektīva!” Prezentācija "Nelikumīgi iegūtu
līdzekļu legalizācijas novēršanas problēmu pārvaldība saskaņā ar GDPR" un dalība diskusijā "Kā efektīvi
īstenot AML pasākumus, līdzsvarojot ar GDPR prasībām." 

14/01/2021 – https://www.amcham.lv/en/communications/news/2527 
"Toward a risk based approach in the banking sector" - AmCham event Diskusijas dalībniece,
pārstāvot Finanšu nozares asociāciju. 

05/11/2020 – 06/11/2020 – https://www.celtrauksmi.lv/trauksmes-celsanas-konference/ 
Konference "Trauksmes celšana: Nākamais līmenis" Pasākuma moderatore. 

09/10/2020 – https://www.youtube.com/watch?v=32bajuZIdqw 
Seminārs "Kredītiestāžu pakalpojumi un sankcijas". Lektore. 

07/10/2020 – https://lvportals.lv/viedokli/320592-ka-notiek-klientu-izpete-finansu-iestades-2020 
Podkāsts "Kā notiek klientu izpēte finanšu iestādēs" Podkāsta dalībniece. 



22/08/2019 
Seminārs nevalstiskajām organizācijām par patieso labuma guvēju reģistrāciju. Semināra lektore
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā organizētā publiskā seminārā. 

21/08/2019 
Seminārs uzņēmējiem par patieso labuma guvēju reģistrāciju. Semināra lektore Latvijas Republikas
Uzņēmumu reģistrā organizētā publiskā seminārā. 

23/11/2018 
High – Level Workshop “National and Regional KYC Utilities – from concept to implementation” 
Paneļdiskusijas "On Identifying the Need for and the Nescessary Research and Planning for Implementation
of KYC Utilities program." dalībniece, pārstāvot Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru kā Juridiskās
nodaļas vadītāja vietniece. 

12/10/2018 
RIGA COMM 2018 - diskusija "Jauns regulējums – jaunas iespējas” Diskusijas dalībniece, pārstāvot
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru kā Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece. 

24/02/2014 
Lekcija "Komerclikuma grozījumi" Lekcija kvalifikācijas pilnveides pasākuma ietvaros maksātnespējas
procesa administratoriem. 

10/2020 – 12/2023 
AML/CFT Informācijas apmaiņas sistēmas izveide un nodrošināšana Noziedzīgi iegūtu līdzekļu
legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likuma 44.panta otrajā un trešajā daļā
minētās informācijas apmaiņas sistēmas izveides vadīšana, kas ietvēra nozares koordinētu iepirkumu,
sistēmas izveides parametru definēšanu un citus darbus līdz pat veiksmīgai sistēmas izveidei, līguma
noslēgšanai un tālāko procesu nostiprināšanai 2023.gada novembrī. Informācijas sistēma izveidota starp
desmit kredītiestādēm, bet iespēja pievienoties ir arī citām. Projekts ietvēra komandas vadīšanu ar
speciālistiem no desmit kredītiestādēm, kopā aptuveni 50 speciālisti - IT, juridiskajos, AML, GDPR un
projekta vadības jautājumos, tāpat sadarbība ar 4 valsts institūcijām (Latvijas Banku, Datu valsts inspekciju,
Konkurences padomi, Finanšu izlūkošanas dienestu) un kā potenciālajiem, tā gala piegādātājiem. Projekta
izmaksas ir konfidenciāla informācija. 

03/10/2018 – 01/07/2020 
Uzņēmumu reģistra darbību regulējošo normatīvo aktu un praktiskās darbības atbilstības
nodrošināšana AML/CFT prasībām - PLG reģistra ieviešana Plānu un nepieciešamo dokumentu
sagatavošana un praktisko pasākumu īstenošana, lai nodrošinātu, ka Uzņēmumu reģistra darbību
regulējošie normatīvie akti, kā arī praktiskā darbība atbilst noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un
terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas jomu regulējošajiem normatīvajiem aktiem un
starptautiskajiem standartiem.

Rezultātu pamatošana Eiropas Padomes Naudas atmazgāšanas novēršanas pasākumu ieviešanas
novērtēšanas ekspertu komitejas Latvijas Republikas novērtēšanas un vērtējuma rekomendāciju ieviešanas
procesā, panākot arī attiecināmajā sadaļā attiecināmu progresu.

Pienākumi ietvēra ar vadīšanu saistītu pienākumu veikšanu ļoti konkrētā un specifiskā tajā laikā Uzņēmumu
reģistram noteiktā prioritārā un steidzamā uzdevumā, kas skāra visus Uzņēmumu reģistra darbiniekus
(kopā tolaik aptuveni 150). Eksperta amats, kas minēts darba pieredzes aprakstā, ietilpa vadības blokā, bet
pēc amata attiecību pārtraukšanas sadarbība turpinājās īslaicīga atsevišķa uzņēmumu līgumu ietvaros, lai
nodrošinātu kompetences pāreju un konsultācijas eksperta līmenī.

16/07/2020 
Pateicības raksts – Ministru prezidents Par pašaizliedzīgu un aktīvu darbu sarunu vešanā Latvijas
interešu aizstāvībai Eiropas Padomes Moneyval komisijā un Finanšu vadības darba grupā (FATF -Financial
Action Task Force). 

12/02/2020 
Pateicības raksts – Tieslietu ministrija Par sadarbību, personīgo ieguldījumu un atbalstu Moneyval
rekomendāciju ieviešanas procesā. 

PROJEKTI 

APBALVOJUMI UN GODALGAS 



Transportlīdzekļa vadītāja tiesības: B

13/11/2018 
Goda zīme "Par ieguldījumu Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra attīstībā" – Latvijas Republikas
Uzņēmumu reģistrs Par priekšzīmīgu, pašaizliedzīgu darbu un būtisku ieguldījumu Uzņēmumu reģistra
attīstībā. 

12/10/2016 
Goda diploms – Tieslietu ministrija Par atbildīgu, priekšzīmīgu un pašaizliedzīgu darba pienākumu
pildīšanu un teicamu Uzņēmumu reģistra pārstāvēšanu starptautiskajās institūcijās. 

03/11/2015 
Atzinības raksts – Latvijas Brīvo Arodbiedrību Savienība Par ieguldījumu grāmatas "Arodbiedrību
likums ar komentāriem" tapšanā. 

2015 
Pateicības raksts – Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs Par godprātīgu darbu un darba pienākumu
priekšzīmīgu un pašaizliedzīgu pildīšanu. 

Konference "From Grey to Green" Starptautiska līmeņa Finanšu nozares asociācijas organizēta
konference, kas norisinājās 2023.gada 27.aprīlī. Atbildība - konferences saturiskā organizēšana. Budžets
aptuveni 100 000 euro.
Konferences ieraksts pieejams: https://www.youtube.com/watch?v=C2euPa69o2g

Rīgas vasaras kultūras programmas ietvaros organizētie "Brasas apkaimes svētki". Brasas apkaimes
biedrības "Brasa" organizēto tradicionālo Hospitāļu ielas kaimiņu svētku desmitgades svinības "Brasas
apkaimes svētki". Atbildība - projekta vadība. Budžets - 50 000 euro. Informācija: https://apkaimes.lv/brasa-
norisinasies-apkaimes-svetki/ 

2017 – PAŠLAIK 
Brīvprātīgais darbs Rīgas apkaimes organizācijā biedrība "Brasa" Apkaimes biedrības "Brasa" mērķis ir
veicināt Brasas apkaimes attīstību kā aktīvu saliedētu kaimiņu kopienu drošā. sakārtotā un pievilcīgā vidē.
Biedrībā "Brasa" veicu brīvprātīgo darbu palīdzot ar juridisko atbalstu, no 26.01.2022. arī kā valdes locekle. 

Saite www.brasai.lv 

20/08/2012 – 20/08/2013 
Nodarbinātības valsts aģentūras projekts - brīvprātīgais darbs kā deputāta palīgam Latvijas
Republikas Saeimā 

Guna Paidere Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra galvenā valsts notāre periodā, kad strādāju
Uzņēmumu reģistrā 

Lūdzu sazināties, ja nepieciešama rekomendācija.

Tālrunis (+371) 26191916  

Jānis Brazovskis Tiešais vadītājs šobrīd - Finanšu nozares asociācijas valdes loceklis 

Lūdzu sazināties, ja nepieciešama rekomendācija.

E-pasts janis.brazovskis@financelatvia.eu  Tālrunis (+371) 29409605  

Edgars Pastars Kolēģis šobrīd - Finanšu nozares asociācijas vecākais juridiskais padomnieks/zvērināts
advokāts 

Lūdzu sazināties, ja nepieciešama rekomendācija.

E-pasts edgars.pastars@financelatvia.eu  Tālrunis (+371) 29213847  

ORGANIZATORA PRASMES 

BRĪVPRĀTĪGAIS DARBS 

TRANSPORTLĪDZEKĻA VADĪTĀJA TIESĪBAS 

REKOMENDĀCIJAS 
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                     <p class="ql-align-justify">Galvenie amata pienākumi - nodrošināt sekmīgu Latvijas Finanšu nozares asociācijas izvirzīto mērķu sasniegšanu jautājumos, kas izriet vai ir saistīti:</p><p class="ql-align-justify">1.Ar <span style="background-color: white; color: black;">Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu un Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likumu, kā arī šiem likumiem pakārtotajiem tiesību aktiem (tostarp Latvijas Bankas izdotajiem tiesību aktiem).</span></p><p class="ql-align-justify"><span style="background-color: white; color: black;">2. Personas datu aizsardzību.</span></p><p class="ql-align-justify"><span style="background-color: white; color: black;">3. Krāpšanu apkarošanas jomu.</span></p><p class="ql-align-justify"><span style="background-color: white; color: black;">4.</span> Personas identifikāciju un informācijas apmaiņu - finanšu iestāžu un valsts sadarbību atbilstības jomā (<em>tostarp, e-paraksts, banku autentifikācijas līdzekļi, Kontu reģistrs, CRS, FATCA, DAC6, citi valsts reģistri un datu bāzes, kas svarīgas finanšu iestādēm</em>).</p><p class="ql-align-justify"><br></p><p class="ql-align-justify">Iepriekšminēto pienākumu izpildes ietvaros tiek veikti sekojoši uzdevumi -&nbsp;&nbsp;sagatavoti tiesību aktu projekti, priekšlikumi, vēstules, pozīcijas, prezentācijas, atzinumi; organizētas un vadītas sanāksmes; noskaidrotas, sagatavotas un pārstāvētas Latvijas Finanšu nozares asociācijas pozīcijas; koordinēti biedriem un asociētajiem biedriem svarīgi jautājumi un tamlīdzīgi.</p><p class="ql-align-justify"><br></p><p>Darba pienākumu ietvaros viens no lielākajiem ar vadīšanu saistītais pienākums Latvijas Finanšu nozares asociācijā bijs Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likuma 44.panta otrajā un trešajā daļā minētās informācijas apmaiņas sistēmas izveides vadīšana sākot no 2020.gada oktobra, kas ietvēra nozares koordinētu iepirkumu, sistēmas izveides parametru definēšanu un citus darbus līdz pat veiksmīgai sistēmas izveidei, līguma noslēgšanai un tālāko procesu nostiprināšanai 2023.gada novembrī. Informācijas sistēma izveidota starp desmit kredītiestādēm, bet iespēja pievienoties ir arī citām. Projekts ietvēra komandas vadīšanu ar speciālistiem no desmit kredītiestādēm, kopā aptuveni 50 speciālisti - IT, juridiskajos, AML, GDPR un projekta vadības jautājumos, tāpat sadarbība ar 4 valsts institūcijām un protams kā potenciālajiem, tā gala piegādātājiem.</p>
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                     <p>Amata mērķis - Uzņēmumu reģistra vestajos reģistros reģistrējamo juridisko personu izmantošanas noziedzīgiem nolūkiem risku izvērtēšana un novēršanas pasākumu ieviešana.</p><p><br></p><p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(51, 51, 51);">Galvenie amata pienākumi:</span></p><p>1.Plānu un nepieciešamo dokumentu sagatavošanu Uzņēmumu reģistra darbību regulējošo normatīvo aktu atbilstības nodrošināšanai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas jomu regulējošajiem normatīvajiem aktiem un starptautiskajiem standartiem;</p><p>2.Uzņēmumu reģistra līdzdalības nodrošināšanu Eiropas Padomes Naudas atmazgāšanas novēršanas pasākumu ieviešanas novērtēšanas ekspertu komitejas Latvijas Republikas novērtēšanas un vērtējuma rekomendāciju ieviešanas procesā;</p><p>3. plānu un praktisko pasākumu īstenošanu, lai nodrošinātu, ka Uzņēmumu reģistra darbība atbilst noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas jomu regulējošajiem normatīvajiem aktiem un starptautiskajiem standartiem.</p><p><br></p><p>Amats ietilpa Uzņēmumu reģistra vadības blokā un pēc būtības ietvēra ar vadīšanu saistītu pienākumu veikšanu ļoti konkrētā un tajā laikā specifiskā Uzņēmumu reģistram noteiktā prioritārā un steidzamā uzdevumā, kas skāra visus Uzņēmumu reģistra darbiniekus, kopā tolaik aptuveni 150.</p>
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                             2018-09-12
                        
                         
                             2020-02-14
                        
                         false
                    
                     <p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(51, 51, 51);">Galvenie amata pienākumi:</span></p><p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(51, 51, 51);">1.Komerctiesību politikas veidošana.</span></p><p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(51, 51, 51);">2.Tiesību aktu projektu izstrāde komerctiesību jomā un to virzības nodrošināšana Ministru kabinetā un Saeimā.</span></p><p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(51, 51, 51);">3. Atzinumu sniegšana par citu institūciju izstrādātajiem tiesību aktu projektiem un attīstības plānošanas dokumentiem un atbilžu gatavošana uz valsts pārvaldes iestāžu vēstulēm un privātpersonu iesniegumiem.</span></p><p><br></p><p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(51, 51, 51);">Būtiskākais uzdevums darba attiecību laikā ietvēra Latvijas interešu aizstāvību Eiropas Padomes Moneyval komisijā un Finanšu vadības darba grupā primāri jautājumos par 5.rīcības virzienu "Juridiskās personas un juridiskie veidojumi", pamatojot Latvijas paveikto un nodrošināto atbilstību pasākumiem, kas liedz juridiskās personas un juridiskos veidojumus izmantot noziedzīgiem nolūkiem. </span></p>
                
            
             
                 Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs 
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks
                     
                         
                             2013-11-04
                        
                         
                             2018-09-12
                        
                         false
                    
                     <p>Galvenie amata pienākumi:</p><p>1.Piedalīties nodaļas darba plānošanā un organizēšanā, nodaļas darbības mērķu noteikšanā.</p><p>2.Piedalīties ārējo normatīvo aktu izstrādē.</p><p>3.Sagatavot viedokli par Uzņēmumu reģistrā saņemtajiem citu institūciju, tai skaitā Eiropas Savienības tiesību aktu projektiem.</p><p>4.Piedalīties pozīciju sagatavošanā un viedokļu sniegšanā par Eiropas Savienības tiesību aktu projektiem iesaistītajās Latvijas institūcijās un Eiropas Savienības institūcijās.</p><p>5.Izskatīt nodaļas nodarbināto sagatavotos dokumentu projektus.</p><p>6.Iesaistīties sadarbībā ar Eiropas Komercreģistru Forumu un citām ārvalstu institūcijām.</p><p>7.Izskatīt iesniegumus, kas attiecas uz nodaļas darbu.</p><p>8.Sniegt konsultācijas un sagatavot skaidrojumus atbilstoši kompetencei.</p><p><br></p><p>Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieka pienākumi ir saistīti ar vadīšanu. Nodaļas darbinieku skaits tolaik 7.</p>
                
            
             
                 Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs 
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     Juridiskās nodaļas juriskonsults
                     
                         
                             2013-04-22
                        
                         
                             2013-11-04
                        
                         false
                    
                     <p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Galvenie amata pienākumi:</span></p><p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">1.Piedalīties ārējo normatīvo aktu izstrādē.</span></p><p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">2.Sagatavot viedokli par Uzņēmumu reģistrā saņemtajiem citu institūciju, tai skaitā Eiropas Savienības tiesību aktu projektiem.</span></p><p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">3.Atbildēt uz iesniegumiem. </span></p><p><br></p>
                
            
        
         
             
                 ACAMS, Rīgas Biznesa skola, Baltijas Datoru akadēmija u.c.
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     
                         2019-04
                    
                     
                         2023-03
                    
                     false
                
                 
                     Regulāri kursi naudas atmazgāšanas novēršanā - efektivitātes standarti, sankciju aktualitātes, korupcijas un cilvēktiesību sankcijas, publiskās - privātās partnerības, cīņa ar cilvēktirdzniecību u.c.
                
            
             
                 Sertificēto naudas atmazgāšanas novēršanas speciālistu asociācija (ACAMS)
                 
                     
                         
                    
                     
                         Web
                         www.acams.org
                    
                
                 
                     
                         2022-10-03
                    
                     false
                
                 
                     Setificēta Starptautisko Sankciju Speciāliste (CGSS) 
                
            
             
                 Sertificēto naudas atmazgāšanas novēršanas speciālistu asociācija (ACAMS)
                 
                     
                         
                    
                     
                         Web
                         www.acams.org
                    
                
                 
                     
                         2019-06-17
                    
                     false
                
                 
                     Sertificēta Naudas Atmazgāšanas Novēršanas Speciāliste (CAMS)
                
            
             
                 Mediācija un ADR 
                 
                     
                         
                    
                     
                         Web
                         https://adr.mediacija.lv/
                    
                
                 
                     
                         2017-04-20
                    
                     
                         2018-06-17
                    
                     false
                
                 
                     Mediācijas pamatkurss un padziļinātā mediācijas zināšanu, mediācijas prasmju treniņš 
                
            
             
                 Valsts administrācijas skola, Training Lab, SIA "Libera", Bīriņu vasaras skola
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     
                         2014-10
                    
                     
                         2019-04
                    
                     false
                
                 
                     Kursi efektīvā vadībā, pārmaiņu vadībā, publiskajos iepirkumos, labā pārvaldībā, GDPR, korupcijas novēršanā, ES tiesību aktu sistēmā, viedās stratēģijas ieviešanā u.c.
                
            
             
                 Latvijas Universitāte
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     
                         2011-07-20
                    
                     
                         2013-12-12
                    
                     false
                
                 
                     Profesionālais maģistra grāds tiesību zinātnē, profesija - jurists
                
            
             
                 Tartu University
                 
                     
                         
                    
                     
                         Web
                         https://ut.ee/en/node/59591
                    
                
                 
                     
                         2012-07-30
                    
                     
                         2012-08-03
                    
                     false
                
                 
                     1st Martens Summer School on International Law
                
            
             
                 Latvijas Universitāte
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     
                         2010-01-22
                    
                     
                         2011-06-10
                    
                     false
                
                 
                     Sociālo zinātņu bakalaura  grāds tiesību zinātnē
                
            
             
                 Natālijas Draudziņas ģimnāzija 
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     
                         2006-09-01
                    
                     
                         2008-06-01
                    
                     false
                
                 
                     Vispārējā vidējā  izglītība
                
            
             
                 Rīgas Franču licejs
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     
                         1995-09-01
                    
                     
                         2006-06-01
                    
                     false
                
                 
                     Vispārējā pamatizglītība
                
            
        
         
             
                 B
            
        
         
             
                 Pateicības raksts
                 
                     2020-07-16
                
                 
                     Ministru prezidents 
                
                 <p>Par pašaizliedzīgu un aktīvu darbu sarunu vešanā Latvijas interešu aizstāvībai Eiropas Padomes Moneyval komisijā un Finanšu vadības darba grupā (FATF -Financial Action Task Force).</p>
            
             
                 Pateicības raksts
                 
                     2020-02-12
                
                 
                     Tieslietu ministrija
                
                 <p>Par sadarbību, personīgo ieguldījumu un atbalstu Moneyval rekomendāciju ieviešanas procesā.</p>
            
             
                 Goda zīme "Par ieguldījumu Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra attīstībā"
                 
                     2018-11-13
                
                 
                     Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs 
                
                 <p>Par priekšzīmīgu, pašaizliedzīgu darbu un būtisku ieguldījumu Uzņēmumu reģistra attīstībā.</p>
            
             
                 Goda diploms
                 
                     2016-10-12
                
                 
                     Tieslietu ministrija
                
                 <p>Par atbildīgu, priekšzīmīgu un pašaizliedzīgu darba pienākumu pildīšanu un teicamu Uzņēmumu reģistra pārstāvēšanu starptautiskajās institūcijās.</p>
            
             
                 Atzinības raksts
                 
                     2015-11-03
                
                 
                     Latvijas Brīvo Arodbiedrību Savienība 
                
                 <p>Par ieguldījumu grāmatas "Arodbiedrību likums ar komentāriem" tapšanā.</p>
            
             
                 Pateicības raksts
                 
                     2015
                
                 
                     Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs
                
                 <p>Par godprātīgu darbu un darba pienākumu priekšzīmīgu un pašaizliedzīgu pildīšanu.</p>
            
        
         
             
                 Grāmata "Interešu pārstāvības process. Skaidrojumi un komentāri.". Nodaļa "Interešu pārstāvju darbībā ievērojamie principi Latvijā kā tiesiskā demokrātiskā valstī".
                 2024
                 Plānots, ka grāmata iznāks 2024.gada janvārī. 
            
             
                 Žurnāls Jurista Vārds "Aizdomīgu darījumu ziņošanas nodokļu jomā prasību neatbilstība risku novērtējumā balstītai pieejai"
                 2023
                 
                 
                     https://juristavards.lv/doc/284226-aizdomigu-darijumu-zinosanas-nodoklu-joma-prasibu-neatbilstiba-risku-novertejuma-balstitai-pieejai/
                
            
             
                 Žurnāls Jurista Vārds "Harmonizētāka un koordinētāka pieeja efektīvai cīņai ar naudas atmazgāšanu"
                 2023
                 
                 
                     https://juristavards.lv/doc/284199-harmonizetaka-un-koordinetaka-pieeja-efektivai-cinai-ar-naudas-atmazgasanu/
                
            
             
                 Žurnāls Jurista Vārds "FinTech risku pārvaldības vide un vajadzības"
                 2022
                 
                 
                     https://juristavards.lv/doc/281320-fintech-risku-parvaldibas-vide-un-vajadzibas/
                
            
             
                 Žurnāls Jurista Vārds "Noguldījumu apjoma ierobežojums: jauns sankciju veids, lai ierobežotu finanšu ieplūšanu no Krievijas un Baltkrievijas"
                 2022
                 
                 
                     https://juristavards.lv/doc/281123-noguldijumu-apjoma-ierobezojums-jauns-sankciju-veids-lai-ierobezotu-finansu-ieplusanu-no-krievijas-u/
                
            
             
                 Žurnāls Bilances. Juridiskie Padomi. "Pārskatāma uzņēmējdarbības vide – patiesie labuma guvēji atklājas Uzņēmumu reģistrā."
                 2020
                 Kopā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra juriskonsultu Edgaru Buku.
                 
                     https://www.plz.lv/bilance-janvara-numura-lasiet-2/
                
            
             
                 Žurnāls Jurista Vārds "Zvērinātu notāru tehnoloģiju tīkli – efektīvs aizsardzības rīks nefinanšu sektoram"
                 2019
                 
                 
                     https://juristavards.lv/doc/275673-zverinatu-notaru-tehnologiju-tikli-efektivs-aizsardzibas-riks-nefinansu-sektoram/
                
            
             
                 Žurnāls Jurista Vārds "Patiesā labuma guvēja statuss, tā reģistrācijas komercreģistrā nozīme"
                 2019
                 
                 
                     https://juristavards.lv/doc/274609-patiesa-labuma-guveja-statuss-ta-registracijas-komercregistra-nozime/
                
            
             
                 Žurnāls Bilances. Juridiskie Padomi. "Informācijas par patiesajiem labuma guvējiem iesniegšana komercreģistrā." 
                 2018
                 
                 
                     https://www.plz.lv/bilances-juridiskie-padomi-marta-numura-lasiet-2/
                
            
        
         
             
                 Angļu valoda
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         C1
                    
                
            
             
                 Franču valoda 
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         B1
                    
                
            
             
                 Krievu valoda
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         C1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         B1
                    
                
            
        
         
             
                 
                     Guna Paidere 
                
                 
                     Telephone
                     371
                     26191916
                     lv
                
                 <p>Lūdzu sazināties, ja nepieciešama rekomendācija.</p>
                 Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra galvenā valsts notāre periodā, kad strādāju Uzņēmumu reģistrā
            
             
                 
                     Jānis Brazovskis 
                
                 
                     Email
                     janis.brazovskis@financelatvia.eu
                
                 
                     Telephone
                     371
                     29409605
                     lv
                
                 <p>Lūdzu sazināties, ja nepieciešama rekomendācija.</p>
                 Tiešais vadītājs šobrīd - Finanšu nozares asociācijas valdes loceklis
            
             
                 
                     Edgars Pastars 
                
                 
                     Email
                     edgars.pastars@financelatvia.eu
                
                 
                     Telephone
                     371
                     29213847
                     lv
                
                 <p>Lūdzu sazināties, ja nepieciešama rekomendācija.</p>
                 Kolēģis šobrīd - Finanšu nozares asociācijas vecākais juridiskais padomnieks/zvērināts advokāts
            
        
         
             
             photo
             ProfilePicture
        
         
         
             
                 AML/CFT Informācijas apmaiņas sistēmas izveide un nodrošināšana
                 
                     
                         2020-10
                    
                     
                         2023-12
                    
                     false
                
                 <p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likuma 44.panta otrajā un trešajā daļā minētās informācijas apmaiņas sistēmas izveides vadīšana, kas ietvēra nozares koordinētu iepirkumu, sistēmas izveides parametru definēšanu un citus darbus līdz pat veiksmīgai sistēmas izveidei, līguma noslēgšanai un tālāko procesu nostiprināšanai 2023.gada novembrī. Informācijas sistēma izveidota starp desmit kredītiestādēm, bet iespēja pievienoties ir arī citām. Projekts ietvēra komandas vadīšanu ar speciālistiem no desmit kredītiestādēm, kopā aptuveni 50 speciālisti - IT, juridiskajos, AML, GDPR un projekta vadības jautājumos, tāpat sadarbība ar 4 valsts institūcijām (Latvijas Banku, Datu valsts inspekciju, Konkurences padomi, Finanšu izlūkošanas dienestu) un kā potenciālajiem, tā gala piegādātājiem. Projekta izmaksas ir konfidenciāla informācija. </span></p>
            
             
                 Uzņēmumu reģistra darbību regulējošo normatīvo aktu un praktiskās darbības atbilstības nodrošināšana AML/CFT prasībām - PLG reģistra ieviešana
                 
                     
                         2018-10-03
                    
                     
                         2020-07-01
                    
                     false
                
                 <p>Plānu un nepieciešamo dokumentu sagatavošana un praktisko pasākumu īstenošana, lai nodrošinātu, ka Uzņēmumu reģistra darbību regulējošie normatīvie akti, kā arī praktiskā darbība atbilst noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas jomu regulējošajiem normatīvajiem aktiem un starptautiskajiem standartiem.</p><p><br></p><p>Rezultātu pamatošana Eiropas Padomes Naudas atmazgāšanas novēršanas pasākumu ieviešanas novērtēšanas ekspertu komitejas Latvijas Republikas novērtēšanas un vērtējuma rekomendāciju ieviešanas procesā, panākot arī attiecināmajā sadaļā attiecināmu progresu.</p><p><br></p><p>Pienākumi ietvēra ar vadīšanu saistītu pienākumu veikšanu ļoti konkrētā un specifiskā tajā laikā Uzņēmumu reģistram noteiktā prioritārā un steidzamā uzdevumā, kas skāra visus Uzņēmumu reģistra darbiniekus (kopā tolaik aptuveni 150). Eksperta amats, kas minēts darba pieredzes aprakstā, ietilpa vadības blokā, bet pēc amata attiecību pārtraukšanas sadarbība turpinājās īslaicīga atsevišķa uzņēmumu līgumu ietvaros, lai nodrošinātu kompetences pāreju un konsultācijas eksperta līmenī.</p>
            
        
         
             
                 
                     Biedrības "Brasa" valdes locekle
                     
                         
                             2022
                        
                         true
                    
                
            
        
         
         
             
                 Konference "From Grey to Green"
                 <p>Starptautiska līmeņa Finanšu nozares asociācijas organizēta konference, kas norisinājās 2023.gada 27.aprīlī. Atbildība - konferences saturiskā organizēšana. Budžets aptuveni 100 000 euro.</p><p>Konferences ieraksts pieejams: https://www.youtube.com/watch?v=C2euPa69o2g</p>
            
             
                 Rīgas vasaras kultūras programmas ietvaros organizētie "Brasas apkaimes svētki".
                 <p>Brasas apkaimes biedrības "Brasa" organizēto tradicionālo Hospitāļu ielas kaimiņu svētku desmitgades svinības "Brasas apkaimes svētki". Atbildība - projekta vadība. Budžets - 50 000 euro. Informācija: https://apkaimes.lv/brasa-norisinasies-apkaimes-svetki/</p>
            
        
         
             
                 MS Word
                 Ms Excel
                 MS Office WordPower Point
                 Izmanto dadus informcijas meklanas veidus
                 Tiesaistes sazias programmas (Skype Google Hangout Zoom Webex)
            
        
         
             
                 
                     Member of Development Council of  the Baltic Center of Excellence in Financial Services
                     
                         
                             2022
                        
                         true
                    
                
                 https://finance.rbs.lv/
            
             
                 
                     Finanšu nozares asociācijas Sankciju koordinācijas padomē deleģētais pārstāvis ar padomdevēja tiesībām
                     
                         
                             2021
                        
                         true
                    
                
                 https://www.mfa.gov.lv/lv/sankciju-koordinacijas-padome 
            
             
                 
                     Sertificēto naudas atmazgāšanas novēršanas speciālistu asociācijas (ACAMS) biedrs
                     
                         
                             2019
                        
                         true
                    
                
            
        
         
             
                 Konference “Korupcija – nacionālās un globālās drošības drauds”
                 
                     
                         2023-12-08
                    
                     false
                
                 https://delna.lv/lv/2023/12/08/konference-korupcija-nacionalas-un-globalas-drosibas-drauds/
                 <p><span style="color: rgb(93, 93, 93); background-color: rgb(255, 255, 255);">Diskusijas "Rietumu demokrātijas cīņa ar korupciju pasaulē" dalībniece.</span></p>
            
             
                 Vieslekcija "International Sanctions"
                 
                     
                         2023-11-16
                    
                     false
                
                 <p>Vieslekcija bakalaura 2.kursa studentiem, divas akadēmiskās stundas.</p>
            
             
                 Workshop on the Role of Data in Enhancing the Effectiveness of Sanctions Implementation against Russia
                 
                     
                         2023-11-14
                    
                     false
                
                 https://www.youtube.com/watch?v=R3HAx8MdbSQ
                 <p>Pieaicinātais eksperts diskusijai.</p>
            
             
                 Valsts policijas koledžas organizētais seminārs "Virtuālās  valūtas no izmeklēšanas perspektīvas”
                 
                     
                         2023-10-19
                    
                     
                         2023-10-20
                    
                     false
                
                 <p>Semināra moderators.</p>
            
             
                 Iekšējo auditoru institūta konference "Viena pasaule, viena nākotne - Attīstīta pārvaldība un iekšējais audits publiskajā sektorā"
                 
                     
                         2023-10-11
                    
                     false
                
                 https://www.sorainen.com/lv/pasakumi/konference-viena-pasaule-viena-nakotne/
                 <p><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Pasākuma moderators: Laima Letiņa</span></p>
            
             
                 Sarunu festivāls "Lampa" - diskusija "Kā sankcijas ietekmē ikvienu no mums"
                 
                     
                         2023-06-10
                    
                     false
                
                 https://festivalslampa.lv/lv/programma/pasakumi/2208
                 <p>Diskusijas dalībniece.</p>
            
             
                 RUSI Nordic-Baltic Symposium "Collaboration to Tackle Economic Crime" 
                 
                     
                         2023-04-03
                    
                     false
                
                 https://www.bis.org/events/230403_nordic_baltic_synposium.htm 
                 <p>Paneļdiskusijas "Developments and innovation in private-to-private AML/CFT and fraud prevention collaboration" dalībniece.</p>
            
             
                 ACAMS Baltic Syposium 2023 
                 
                     
                         2023-03-22
                    
                     false
                
                 <p>Diskusijas "Partners in (Anti-Financial) Crime: Sustaining Correspondent Banking Relationships in the Baltics" moderatore.</p>
            
             
                 Četri semināri par aktuālo sankciju pret Krieviju un Baltkrieviju ievērošanu 
                 
                     
                         2022-03-02
                    
                     
                         2023-03-02
                    
                     false
                
                 <p>Semināru moderators.</p><p>https://www.financelatvia.eu/news/seminars-uznemejiem-starptautiskas-sankcijas-pret-krieviju-un-baltkrieviju-skaidrojums/</p><p>https://www.financelatvia.eu/news/seminars-uznemejiem-starptautiskas-sankcijas-pret-krieviju-un-baltkrieviju-precu-aprites-ierobezojumi-skaidrojums/</p><p>https://www.financelatvia.eu/news/video-seminars-par-sankcijam-darijumos-ar-paaugstinata-sankciju-apiesanas-riska-valstim/</p><p>https://www.financelatvia.eu/news/seminars-uznemejiem-starptautiskas-sankcijas-pret-krieviju-un-baltkrieviju-praktiski-padomi-uznemumiem-kontroles-mehanismu-izveidei/</p>
            
             
                 Starptautiska konference “Personas dati – nākotnes perspektīva! 2022”  - "Jaunie finanšu risinājumi - glābējs vai posts privātumam?"
                 
                     
                         2022-09-15
                    
                     false
                
                 https://www.youtube.com/watch?v=P7u8S2ESzlA
                 <p>Prezentācija "Finanšu identitāte un profilēšana - cik daudz bankām par mums ir jāzina?" un dalība diskusijā "Personas datu izmantošana FinTech risinājumos? Vairāk kontroles vai lielāka pašnoteikšanās?"</p>
            
             
                 Sarunu festivāls "Lampa" - diskusija “Naudas ceļi un neceļi. Naudas atmazgāšana un cilvēktirdzniecība”
                 
                     
                         2022-07-02
                    
                     false
                
                 https://festivalslampa.lv/lv/programma/pasakumi/1868
                 <p>Diskusijas dalībniece.</p>
            
             
                 ACAMS Baltics Syposium 2022 
                 
                     
                         2022-03-31
                    
                     false
                
                 <p>Diskusijas "FinTech: Healthy Growth and Collaborative Risk Management" dalībniece.</p>
            
             
                 Starptautiska konference “Personas dati – nākotnes perspektīva!”
                 
                     
                         2021-11-16
                    
                     false
                
                 https://www.dvi.gov.lv/lv/media/1275/download?attachment
                 <p>Prezentācija "Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas problēmu pārvaldība saskaņā ar GDPR" un dalība diskusijā "Kā efektīvi īstenot AML pasākumus, līdzsvarojot ar GDPR prasībām."</p>
            
             
                  "Toward a risk based approach in the banking sector" - AmCham event
                 
                     
                         2021-01-14
                    
                     false
                
                 https://www.amcham.lv/en/communications/news/2527
                 <p><span style="color: rgb(5, 5, 5);">Diskusijas dalībniece, pārstāvot Finanšu nozares asociāciju. </span></p>
            
             
                 Konference "Trauksmes celšana: Nākamais līmenis"
                 
                     
                         2020-11-05
                    
                     
                         2020-11-06
                    
                     false
                
                 https://www.celtrauksmi.lv/trauksmes-celsanas-konference/
                 <p>Pasākuma moderatore.</p>
            
             
                 Seminārs "Kredītiestāžu pakalpojumi un sankcijas".
                 
                     
                         2020-10-09
                    
                     false
                
                 https://www.youtube.com/watch?v=32bajuZIdqw
                 <p>Lektore.</p>
            
             
                 Podkāsts "Kā notiek klientu izpēte finanšu iestādēs"
                 
                     
                         2020-10-07
                    
                     false
                
                 https://lvportals.lv/viedokli/320592-ka-notiek-klientu-izpete-finansu-iestades-2020
                 <p>Podkāsta dalībniece.</p>
            
             
                 Seminārs nevalstiskajām organizācijām par patieso labuma guvēju reģistrāciju. 
                 
                     
                         2019-08-22
                    
                     false
                
                 <p><span style="color: rgb(64, 64, 64); background-color: rgb(255, 255, 255);">Semināra lektore Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā organizētā publiskā seminārā.</span></p>
            
             
                 Seminārs uzņēmējiem par patieso labuma guvēju reģistrāciju. 
                 
                     
                         2019-08-21
                    
                     false
                
                 <p><span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(64, 64, 64);">Semināra lektore Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā organizētā publiskā seminārā.</span></p>
            
             
                 High – Level Workshop “National and Regional KYC Utilities – from concept to implementation”
                 
                     
                         2018-11-23
                    
                     false
                
                 <p>Paneļdiskusijas "On Identifying the Need for and the Nescessary Research and Planning for Implementation of KYC Utilities program." dalībniece, pārstāvot <span style="background-color: rgb(255, 255, 255); color: rgb(0, 0, 0);">Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru kā Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece.</span></p>
            
             
                 RIGA COMM 2018 - diskusija "Jauns regulējums – jaunas iespējas”
                 
                     
                         2018-10-12
                    
                     false
                
                 <p><span style="color: rgb(0, 0, 0);">Diskusijas dalībniece, pārstāvot Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru kā Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece.</span></p>
            
             
                 Lekcija "Komerclikuma grozījumi" 
                 
                     
                         2014-02-24
                    
                     false
                
                 <p>Lekcija kvalifikācijas pilnveides pasākuma ietvaros maksātnespējas procesa administratoriem.</p>
            
        
         
             
                 Brīvprātīgais darbs Rīgas apkaimes organizācijā biedrība "Brasa"
                 
                     
                         2017
                    
                     true
                
                 <p>Apkaimes biedrības "Brasa" mērķis ir veicināt Brasas apkaimes attīstību kā aktīvu saliedētu kaimiņu kopienu drošā. sakārtotā un pievilcīgā vidē. Biedrībā "Brasa" veicu brīvprātīgo darbu palīdzot ar juridisko atbalstu, no 26.01.2022. arī kā valdes locekle.</p>
                 www.brasai.lv%20
            
             
                 Nodarbinātības valsts aģentūras projekts - brīvprātīgais darbs kā deputāta palīgam Latvijas Republikas Saeimā
                 
                     
                         2012-08-20
                    
                     
                         2013-08-20
                    
                     false
                
            
        
    


